
1 

 

 

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

          

     SĒDES PROTOKOLS 

          Rēzeknē 

 

2018.gada 4.oktobrī                                                                                                             Nr.21 

 

Sēde sasaukta plkst.10.00 

Sēde atklāta plkst.10.00 

 

Sēdi vada Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 

 

Protokolē Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja Ilona Turka 

 

Piedalās:  

– Rēzeknes novada domes deputāti: Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Pēteris 

Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, 

Normunds Zušs 

– Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece Elvīra Pizāne 

– Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška 

– Rēzeknes novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja Silvija 

Ančikovska  

– Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Sandra 

Frančenko 

− Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Iveta Ladnā 

− Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības dienesta speciāliste zemes nomas 

jautājumos Anita Bringule 

− Rēzeknes novada pašvaldības Izglītības pārvaldes vadītājs Guntars Skudra 

− Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta vadītāja Silvija Strankale 

− Laikraksta „Rēzeknes Vēstis” žurnāliste Aleksandra Elksne-Pavlovska 

− Laikraksta „Panorama Rezekne” žurnālists Sergejs Timofejevs 

 

Nepiedalās: 

– Rēzeknes novada domes deputāti: Anita Ludborža, Pāvels Melnis  - pamatdarbā  

 

Darba kārtībā: 

1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2018.gada 4.oktobra saistošo noteikumu Nr.18 

“Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 16.oktobra saistošajos 

noteikumos Nr.45 „Par nekustamā īpašuma nodokli Rēzeknes novadā”” izdošanu  

2. Par grozījumiem 2018.gada 21.jūnija Rēzeknes novada pašvaldības kārtībā 

„Kārtība, kādā tiek noteiktas Rēzeknes novada pašvaldības izglītības iestāžu 

vadītāju amata vienības un algas likmes”  

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


2 

 

3. Par grozījumu Rēzeknes novada domes 2016.gada 18.augusta lēmuma “Par 

izglītojamo ēdināšanas izmaksu apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības 

izglītības iestādēs” pielikumā Nr.2 “5.–9. (5.–12.) klašu skolēnu ēdināšanas vidējās 

izmaksas (vienā dienā) Rēzeknes novada pašvaldības izglītības iestādēs”  

4. Par Rēzeknes novada veco ļaužu pansionāta nolikuma apstiprināšanu  

5. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2018.gada 6.septembra lēmumā “Par 

Rēzeknes novada Maltas bāriņtiesas priekšsēdētājas Zinaīdas Šilovas atbrīvošanu 

no amata”  

6. Par Jeļenas Fiļimonovas ievēlēšanu Maltas bāriņtiesas priekšsēdētājas amatā  

7. Par Maltas bāriņtiesas priekšsēdētājas vietnieces Dainas Rivčas ievēlēšanu  

8. Par grozījumiem Rēzeknes novada Maltas bāriņtiesas priekšsēdētāja un locekļu 

amatu un mēnešalgu sarakstā  

9. Par grozījumu Rēzeknes novada domes 2018.gada 15.februāra lēmumā “Par 

nekustamā īpašuma “Žīda tilts” nodošanu bez atlīdzības Latvijas valstij 

Zemkopības ministrijas personā”  

10.  Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā  

11. Par kustamās mantas – traktorpiekabes ROU 6, valsts reģistrācijas Nr. P9040LZ, 

– izsoles atzīšanu par nenotikušu Kaunatas pagastā  

12. Par kustamās mantas – traktorpiekabes ROU 6 - pārdošanu atkārtotā mutiskā 

izsolē ar augšupejošu soli Kaunatas pagastā  

13. Par kustamās mantas – pasažieru autobusa MAN FRH22, valsts reģistrācijas Nr. 

HH9699, – izsoles atzīšanu par nenotikušu Kaunatas pagastā  

14. Par kustamās mantas – pasažieru autobusa MAN FRH22 - pārdošanu atkārtotā 

mutiskā izsolē ar augšupejošu soli Kaunatas pagastā  

15. Par nekustamā īpašuma “Mehāniskās darbnīcas” Silmalas pagastā, Rēzeknes 

novadā, telpu nomas tiesību izsoles saimnieciskai darbībai rezultātu 

apstiprināšanu  

16. Par nekustamā īpašuma “Katlumājas”, Kalna ielā 1, Dubuļos, Kaunatas pagastā, 

Rēzeknes novadā, ar kadastra Nr.7862 012 0404, atzīšanu par nenotikušu un 

pārdošanu atkārtotā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli  

17. Par Rēzeknes novada pašvaldības neapbūvētas zemes reformas pabeigšanai 

paredzētās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 008 0261 Silmalas 

pagastā nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu  

18. Par nekustamā īpašuma “Pie ābeļdārza” Čornajas pagastā nodošanu 

atsavināšanai M. P. 

19. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(numurs) Jaunatnes ielā 1, Lūznavas pagastā, nodošanu 

atsavināšanai M. H. 

20. Par nekustamā īpašuma “Gaišais ceļš 89” Ozolmuižas pagastā nodošanu 

atsavināšanai I. D.  

21. Par nekustamā īpašuma “Sami” Sakstagala pagastā nodošanu atsavināšanai J. S.  

22. Par nekustamā īpašuma “Stirāni” Sakstagala pagastā nodošanu atsavināšanai J. 

S.  

23. Par nekustamā īpašuma “Alkšņi” Čornajas pagastā atsavināšanas izbeigšanu  

24. Par nekustamā īpašuma “Kalna varavīksne” Ilzeskalna pagastā atsavināšanas 

izbeigšanu  

25. Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības Nautrēnu 

pagasta pārvaldē  

26. Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu I. I.-C. 

Stružānu pagastā  

27. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  



3 

 

28. Par siltumapgādes pakalpojuma tarifa apstiprināšanu Bērzgales pagasta Bērzgales 

ciemā 

 

 

Par izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu 
(Ziņo M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca priekšlikumu par 

izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu, pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 29., 31.pantu un 32.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, 

Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada domes 2018.gada 4.oktobra sēdes darba kārtību 

(1. - 28.jautājums). 

 

1. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2018.gada 4.oktobra saistošo noteikumu Nr.18 

“Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 16.oktobra saistošajos noteikumos 

Nr.45 „Par nekustamā īpašuma nodokli Rēzeknes novadā”” izdošanu  
(Ziņo I.Kroiče) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 1.punktu, likuma „Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta 8.1 daļu, 3.panta pirmo daļu, ņemot vērā Tautsaimniecības 

attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas un Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 

27.septembra priekšlikumus, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, 

Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds 

Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

1. izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2018.gada 4.oktobra saistošos noteikumus Nr.18 

“Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 16.oktobra saistošajos 

noteikumos Nr.45 „Par nekustamā īpašuma nodokli Rēzeknes novadā”” (saistošie 

noteikumi pievienoti). 

2. Uzdot Zemes pārvaldības dienesta nodokļu administratorei Indrai Kroičei nodrošināt 

Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 16.oktobra saistošo noteikumu Nr.45 „Par 

nekustamā īpašuma nodokli Rēzeknes novadā” konsolidēšanu pēc Rēzeknes novada 

pašvaldības 2018.gada 4.oktobra saistošo noteikumu Nr.18 “Grozījumi Rēzeknes 

novada pašvaldības 2014.gada 16.oktobra saistošajos noteikumos Nr.45 „Par 

nekustamā īpašuma nodokli Rēzeknes novadā”” spēkā stāšanās. 

3. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļai nodrošināt 

konsolidēto Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 16.oktobra saistošo noteikumu 

Nr.45 „Par nekustamā īpašuma nodokli Rēzeknes novadā” un Rēzeknes novada 

pašvaldības 2018.gada 4.oktobra saistošo noteikumu Nr.18 “Grozījumi Rēzeknes 

novada pašvaldības 2014.gada 16.oktobra saistošajos noteikumos Nr.45 „Par 

nekustamā īpašuma nodokli Rēzeknes novadā”” publicēšanu Rēzeknes novada 

pašvaldības mājaslapā. 

 



4 

 

2. § 

Par grozījumiem 2018.gada 21.jūnija Rēzeknes novada pašvaldības kārtībā „Kārtība, 

kādā tiek noteiktas Rēzeknes novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju amata 

vienības un algas likmes”  
(Ziņo G.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Ministru 

kabineta 2018.gada 14.augusta noteikumu Nr.525 “Grozījumi Ministru kabineta 2016.gada 

5.jūlija noteikumos Nr.445 “Pedagogu darba samaksas noteikumi”” 1.1.punktu, ņemot vērā 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2018.gada 27.septembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs 

Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

izdarīt šādus grozījumus Rēzeknes novada pašvaldības 2018.gada 21.jūnija kārtības 

„Kārtība, kādā tiek noteiktas Rēzeknes novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju amata 

vienības un algas likmes” (protokols Nr. 14, 4. §) 4.pielikumā: 

1. izteikt 4.pielikuma tabulu šādā redakcijā: 

Iegūtais punktu skaits Algas likmes pieaugums (%) no Pedagogu 

darba samaksas noteikumos noteiktās algas 

likmes 

45-49 Līdz 30 

39-44 Līdz 25 

33-38 Līdz 20 

26-32 Līdz 15 

21-25 Līdz 10 

2. Ar šo lēmumu izdarītie grozījumi piemērojami ar 2018.gada 3.septembri. 

 

3. § 

Par grozījumu Rēzeknes novada domes 2016.gada 18.augusta lēmuma “Par izglītojamo 

ēdināšanas izmaksu apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības izglītības iestādēs” 

pielikumā Nr.2 “5.–9. (5.–12.) klašu skolēnu ēdināšanas vidējās izmaksas (vienā dienā) 

Rēzeknes novada pašvaldības izglītības iestādēs”  
(Ziņo G.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2018.gada 27.septembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs 

Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

izdarīt Rēzeknes novada domes 2016.gada 18.augusta lēmuma “Par izglītojamo 

ēdināšanas izmaksu apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības izglītības iestādēs” (protokols 

Nr.19, 1.§) pielikumā Nr.2 “5.–9. (5.–12.) klašu skolēnu ēdināšanas vidējās izmaksas (vienā 

dienā) Rēzeknes novada pašvaldības izglītības iestādēs” šādu grozījumu: 

izteikt pielikumā Nr.2  2. un 5.punktus šādā redakcijā:  

Nr.p.k. Izglītības iestāde 
Brokastis 

EUR 

Pusdienas 

EUR 

Launags 

EUR 

Vakariņas 

EUR 

Vienas 

dienas 



5 

 

vidējās 

izmaksas 

EUR 

2. Kaunatas vidusskola - 0,70 0,45  1,15 

5. Nautrēnu vidusskola 0,45 0,75 0,36 0,57 2,13 

 

4. § 

Par Rēzeknes novada veco ļaužu pansionāta nolikuma apstiprināšanu  
(Ziņo S.Strankale) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības 2017.gada 20.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 „Rēzeknes novada pašvaldības 

nolikums” 5.punktu, ņemot vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2018.gada 27.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 

(Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, 

Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt Rēzeknes novada veco ļaužu pansionāta nolikumu (nolikums pievienots). 

2. Rēzeknes novada veco ļaužu pansionāta nolikums stājas spēkā 2018.gada 4.oktobrī. 

3. Ar šī nolikuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē Rēzeknes novada veco ļaužu 

pansionāta nolikums, kas apstiprināts Rēzeknes novada domes 2009. gada 

19.novembra sēdē (protokols Nr. 15, 13.§). 

 

5. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2018.gada 6.septembra lēmumā “Par 

Rēzeknes novada Maltas bāriņtiesas priekšsēdētājas Zinaīdas Šilovas  

atbrīvošanu no amata”  
(Ziņo I.Ladnā, Debatē S.Šķesters, I.Ladnā, I.Turka, M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 26.punktu, Bāriņtiesu 

likuma 9.panta pirmo daļu, 10.panta trešo daļu, 12.panta pirmās daļas 1.punktu, ņemot vērā 

Rēzeknes novada domes 2009.gada 20.augusta lēmumu „Par Rēzeknes novada bāriņtiesu 

izveidošanu” (protokols Nr.7, 58.§), Rēzeknes novada domes 2014.gada 29.septembra lēmumu 

„Par Rēzeknes novada bāriņtiesu priekšsēdētāju, priekšsēdētāju vietnieku un locekļu 

ievēlēšanu” (protokols Nr.23, 1.§), Rēzeknes novada Maltas bāriņtiesas priekšsēdētājas 

Zinaīdas Šilovas 2018.gada 10.augusta iesniegumu, ņemot vērā Teritoriālā pastāvīgās 

komitejas 2018.gada 27.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 

(Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, 

Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, n o l e m j: 

 

izdarīt šādus grozījumus Rēzeknes novada domes 2018.gada 6.septembra lēmumā “Par 

Rēzeknes novada Maltas bāriņtiesas priekšsēdētājas Zinaīdas Šilovas atbrīvošanu  

no amata” (protokols Nr.19, 7.§): 

1. izteikt lēmuma 1.punktu šādā redakcijā: 

“1. Atbrīvot Rēzeknes novada Maltas bāriņtiesas priekšsēdētāju Zinaīdu Šilovu no 

amata, pēc pašas vēlēšanās ar 2018.gada 10.oktobri.” 



6 

 

2. Papildināt lēmumu ar 2.punktu šādā redakcijā: 

“2. Uzdot Zinaīdai Šilovai līdz 2018.gada 10.oktobrim veikt mācību programmas 

apgūšanas izdevumu atmaksu Rēzeknes novada pašvaldībai EUR 72,96 apmērā 

proporcionāli nostrādātajam laikam, ņemot vērā darba periodu no 2011.gada 

21.jūlija līdz 2018.gada 10.oktobrim.” 

 

6. § 

Par Jeļenas Fiļimonovas ievēlēšanu Maltas bāriņtiesas priekšsēdētājas amatā  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 26.punktu, Bāriņtiesu 

likuma 9.panta pirmo daļu, 10.panta pirmo daļu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2009.gada 

20.augusta lēmumu „Par Rēzeknes novada bāriņtiesu izveidošanu” (protokols Nr.7, 58.§), 

Jeļenas Fiļimonovas 2018.gada 26.septembra iesniegumu par ievēlēšanu amatā un faktu, ka 

Jeļenas Fiļimonovas kandidatūra atbilst Bāriņtiesu likuma 11.panta 2., 3., 4., 5. un 6.punktā 

minētajām prasībām, ņemot vērā Teritoriālā pastāvīgās komitejas  2018.gada 27.septembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs 

Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. Rēzeknes novada Maltas bāriņtiesas sastāvā uz pieciem gadiem par Maltas 

bāriņtiesas priekšsēdētāju (Maltas pagastā) ar 2018.gada 11.oktobri ievēlēt Jeļenu 

Fiļimonovu. 

2. Noteikt Rēzeknes novada Maltas bāriņtiesas priekšsēdētājai mēneša amatalgu EUR 

872,00 (astoņi simti septiņdesmit divi euro 00 centi) apmērā. 

 

7. § 

Par Maltas bāriņtiesas priekšsēdētājas vietnieces Dainas Rivčas ievēlēšanu  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 26.punktu, Bāriņtiesu 

likuma 9.panta pirmo daļu, 10.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 

2009.gada 20.augusta lēmumu „Par Rēzeknes novada bāriņtiesu izveidošanu” (protokols Nr.7, 

58.§), Dainas Rivčas 2018.gada 26.septembra iesniegumu un Teritoriālās pastāvīgās komitejas 

2018.gada 27.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Regīna 

Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars 

Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” 

- nav, n o l e m j: 

 

1. Rēzeknes novada Maltas bāriņtiesas sastāvā uz pieciem gadiem par Maltas 

bāriņtiesas priekšsēdētājas vietnieci (Feimaņu un Silmalas pagastā) ar 2018.gada 

11.oktobri ievēlēt Dainu Rivču. 

2. Noteikt Rēzeknes novada Maltas bāriņtiesas priekšsēdētājas vietniecei mēneša 

amatalgu EUR 733,00 (septiņi simti trīsdesmit trīs euro 00 centi) apmērā. 

 

8. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada Maltas bāriņtiesas priekšsēdētāja un locekļu amatu 

un mēnešalgu sarakstā  
(Ziņo I.Ladnā, Debatē E.Pizāne, I.Ladnā) 



7 

 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, Bāriņtiesu 

likuma 3.panta pirmo un otro daļu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2015.gada 25.janvāra 

lēmumu „Par Rēzeknes novada bāriņtiesu priekšsēdētāju, priekšsēdētāju vietnieku, locekļu un 

sekretāru amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu”, Teritoriālās pastāvīgās komitejas 

2018.gada 27.septembra priekšlikumus, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Regīna 

Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars 

Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” 

- nav, n o l e m j: 

 

1. izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 2018.gada 25.janvāra lēmuma „Par 

Rēzeknes novada bāriņtiesu priekšsēdētāju, priekšsēdētāju vietnieku, locekļu un 

sekretāru amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” (protokols Nr.3, 4.§) 

pielikuma daļā “Maltas bāriņtiesa” (pievienots pielikums – Rēzeknes novada 

Maltas bāriņtiesas priekšsēdētāja un locekļu amatu un mēnešalgu saraksts). 

2. Šis lēmums stājas spēkā ar 2018.gada 11.oktobri. 

3. Ar šī lēmuma spēkā stāšanos spēku zaudē Rēzeknes novada domes 2018.gada 

25.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes novada bāriņtiesu priekšsēdētāju, priekšsēdētāju 

vietnieku, locekļu un sekretāru amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 

(protokols Nr.3, 4.§) pielikuma daļa “Maltas bāriņtiesa”. 

 

9. § 

Par grozījumu Rēzeknes novada domes 2018.gada 15.februāra lēmumā “Par nekustamā 

īpašuma “Žīda tilts” nodošanu bez atlīdzības Latvijas valstij Zemkopības ministrijas 

personā”  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 42.pantu, likuma “Par valsts un pašvaldību zemes 

īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 16.panta trešās daļas 2.punktu, sakarā 

ar to, ka nekustamais īpašums „Žīda tilts” Gaigalavas pagastā, Rēzeknes novadā, ar kadastra 

Nr.7854 003 0078, nav nepieciešams Rēzeknes novada pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai, un Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 27.septembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, 

Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, 

Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

izdarīt grozījumu Rēzeknes novada domes 2018.gada 15.februāra lēmuma (protokols 

Nr.5, 4.§). “Par nekustamā īpašuma “Žīda tilts” nodošanu bez atlīdzības Latvijas valstij 

Zemkopības ministrijas personā” 1.punktā, izsakot to šādā redakcijā: 

“1. Nodot bez atlīdzības īpašumā Latvijas valstij Zemkopības ministrijas personā 

Rēzeknes novada pašvaldības nekustamo īpašumu „Žīda tilts”, kas sastāv no zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 003 0052 0,0398 ha platībā un zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 7854 003 0064 0,016 ha platībā, kas atrodas „Žīda tilts”, 

Gaigalavas pagastā, Rēzeknes novadā, reģistrēts Gaigalavas pagasta zemesgrāmatu 

nodalījumā Nr.1000 0057 4598, un inženierbūvi – tiltu ar kadastra apzīmējumu 7854 

003 0067 001 - noteiktās funkcijas – mežsaimnieciskajos darbos iesaistītā transporta 

pārvietošanās nodrošināšanai – veikšanai.” 

 



8 

 

10. § 

Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Dzīvokļa 

īpašuma likuma 2.panta otro daļu, 6.panta pirmo daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2018.gada 27.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Regīna 

Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars 

Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” 

- nav, n o l e m j: 

 

ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90009112679, 

vārda dzīvokļa īpašumu “6”-11, Nagļos, Nagļu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7874 

900 0077, platība 75.7 m2, kas sastāv no: 

1. telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7874 005 0340 001 011; 

2. pie dzīvokļa īpašuma piederošajām: 

2.1. 734/11827 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7874 

005 0340; 

2.2. 734/11827 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 7874 

005 0340 001. 

 

11. § 

Par kustamās mantas – traktorpiekabes ROU 6, valsts reģistrācijas Nr. P9040LZ, – 

izsoles atzīšanu par nenotikušu Kaunatas pagastā  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 4.panta pirmo, otro daļu, 

6.panta otro daļu, Rēzeknes novada domes 2018.gada 6.septembra lēmumu „Par kustamās 

mantas - traktorpiekabes ROU 6 - pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli Kaunatas 

pagastā” (protokols Nr.19, 14.§), ņemot vērā Kaunatas pagasta pārvaldes 2018.gada 

26.septembra ierosinājumu par izsoles atzīšanu par nenotikušu un Finanšu pastāvīgās komitejas 

2018.gada 27.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Regīna 

Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars 

Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” 

- nav, n o l e m j: 

 

atzīt Rēzeknes novada pašvaldībai piederošās kustamās mantas – traktorpiekabes ROU 

6, valsts reģistrācijas Nr.P9040LZ, - mutisko izsoli ar augšupejošu soli par nenotikušu, jo 

noteiktajos izsoles noteikumu termiņos nav reģistrējies neviens izsoles dalībnieks. 

 

12. § 

Par kustamās mantas – traktorpiekabes ROU 6 - pārdošanu atkārtotā mutiskā izsolē ar 

augšupejošu soli Kaunatas pagastā  
(Ziņo I.Ladnā, Debatē S.Šķesters, I.Ladnā, M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 17. un 27.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

1.punktu un otro daļu, 4.panta pirmo, 1.2 un otro daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta ceturto 



9 

 

un piekto daļu, ņemot vērā Kaunatas pagasta pārvaldes 2018.gada 20.augusta ierosinājumu par 

kustamās mantas izsoli un Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 27.septembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, 

Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. nodot atsavināšanai Rēzeknes novada pašvaldībai piederošo kustamo mantu – 

traktorpiekabi ROU 6, valsts reģistrācijas Nr.P9040LZ, pamatlīdzekļa uzskaites 

kartīte Nr.143, traktorpiekabes turētājs – Kaunatas pagasta pārvalde, nosakot 

atsavināšanas veidu – pārdošana mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt kustamās mantas nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) - EUR 70,00 

(septiņdesmit euro un 00 centi). 

3. Izveidot komisiju izsoles procedūras veikšanai šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs -   Sergejs Bašmakovs, Kaunatas pagasta pārvaldes 

vadītājs; 

komisijas locekļi:  Juris Cipruss, Kaunatas pagasta pārvaldes komunālās 

saimniecības pārzinis; 

Antonija Gaveika, Kaunatas pagasta pārvaldes ekonomiste. 

4. Komisijai izsoles organizēšanai izstrādāt un apstiprināt izsoles noteikumus atbilstoši 

normatīvo aktu noteikumiem. 

5. Komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par izsoli atbilstoši normatīvo aktu 

noteikumiem, tajā skaitā arī Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā. 

6. Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē. 

 

13. § 

Par kustamās mantas – pasažieru autobusa MAN FRH22, valsts reģistrācijas Nr. 

HH9699, – izsoles atzīšanu par nenotikušu Kaunatas pagastā  
(Ziņo I.Ladnā, Debatē M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 4.panta pirmo, otro daļu, 

6.panta otro daļu, Rēzeknes novada domes 2018.gada 6.septembra lēmumu „Par kustamās 

mantas - pasažieru autobusa MAN FRH 422 - pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli 

Kaunatas pagastā” (protokols Nr.19, 13.§), ņemot vērā Kaunatas pagasta pārvaldes 2018.gada 

26. septembra ierosinājumu par izsoles atzīšanu par nenotikušu un Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2018.gada 27.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 

(Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, 

Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, n o l e m j: 

 

atzīt Rēzeknes novada pašvaldībai piederošās kustamās mantas – pasažieru autobusa 

MAN FRH 422, valsts reģistrācijas Nr.HH 9699 - mutisko izsoli ar augšupejošu soli par 

nenotikušu, jo noteiktajos izsoles noteikumu termiņos nav reģistrējies neviens izsoles 

dalībnieks. 

 

14. § 

Par kustamās mantas – pasažieru autobusa MAN FRH22 - pārdošanu atkārtotā 

mutiskā izsolē ar augšupejošu soli Kaunatas pagastā  
(Ziņo I.Ladnā) 



10 

 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 17. un 27.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

1.punktu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta ceturto un piekto daļu, ņemot vērā Kaunatas 

pagasta pārvaldes 2018.gada 20.augusta ierosinājumu par kustamās mantas izsoli un Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2018.gada 27.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Zigfrīds 

Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), 

“pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. nodot atsavināšanai Rēzeknes novada pašvaldībai piederošo kustamo mantu – 

pasažieru autobusu MAN FRH 422, valsts reģistrācijas Nr.HH9699, VIN  

WMAA:030339B013811, pamatlīdzekļa uzskaites kartīte Nr.4020, automašīnas 

turētājs – Kaunatas pagasta pārvalde, - nosakot atsavināšanas veidu – pārdošana 

mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt kustamās mantas nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) - EUR 5040,00 (pieci 

tūkstoši četrdesmit euro un 00 centi). 

3. Izveidot komisiju izsoles procedūras veikšanai šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs: Sergejs Bašmakovs, Kaunatas pagasta pārvaldes vadītājs; 

komisijas locekļi:  Juris Cipruss, Kaunatas pagasta pārvaldes komunālās 

saimniecības pārzinis; 

Antonija Gaveika, Kaunatas pagasta pārvaldes ekonomiste. 

4. Komisijai izsoles organizēšanai izstrādāt un apstiprināt izsoles noteikumus atbilstoši 

normatīvo aktu noteikumiem. 

5. Komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par izsoli atbilstoši normatīvo aktu 

noteikumiem, tajā skaitā arī Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā. 

6. Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē. 

 

15. § 

Par nekustamā īpašuma “Mehāniskās darbnīcas” Silmalas pagastā, Rēzeknes novadā, 

telpu nomas tiesību izsoles saimnieciskai darbībai rezultātu apstiprināšanu  
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 27.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 

likuma 6.1 pantu, Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumu Nr.97 „Publiskas 

personas mantas iznomāšanas noteikumi” 61.punktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 

2018.gada 6.septembra lēmumu „Par nekustamā īpašuma “Mehāniskās darbnīcas” Silmalas 

pagastā, Rēzeknes novadā, telpu nomas tiesību izsoles saimnieciskai darbībai” (protokols 

Nr.19, 10.§), izsoles komisijas 2018.gada 21.septembra protokolu, Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2018.gada 27.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 

(Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, 

Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra 

apzīmējumu Nr.7888 004 0221 001 telpu 47,9 m2 kopplatībā nomas tiesību izsoles 

rezultātus, nosakot par izsoles uzvarētāju G. Ļ., kas nosolīja nomu par izsolē nosolīto 

augstāko cenu, t.i., 0,18 EUR /m 2 (nulle eiro, 18 centi). 



11 

 

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Silmalas pagasta pārvaldes vadītājam Eduardam 

Grišuļonokam pašvaldības vārdā noslēgt un parakstīt telpu nomas līgumu ar izsoles 

uzvarētāju G. Ļ. izsoles noteikumos noteiktajā termiņā. 

 

16. § 

Par nekustamā īpašuma “Katlumājas”, Kalna ielā 1, Dubuļos, Kaunatas pagastā, 

Rēzeknes novadā, ar kadastra Nr.7862 012 0404, atzīšanu par nenotikušu un pārdošanu 

atkārtotā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli  
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un 27.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta otro daļu 5.panta pirmo un piekto daļu, 

8.panta otro un trešo daļu un 9.panta otro daļu, Rēzeknes novada domes 2018.gada 6.septembra 

lēmumu “Par Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.7862 012 0404, 

kas atrodas Kalna ielā 1, Dubuļos, Kaunatas pagastā, Rēzeknes novadā, atsavināšanu, pārdodot 

mutiskā izsolē” (protokols Nr.19 12.§), ņemot vērā 2018.gada 21.septembra nekustamā 

īpašuma – katlumājas izsoles protokolu, Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 27.septembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs 

Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. atzīt Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Katlu māja” ar kadastra 

numuru 7862 012 0404, kas sastāv no zemesgabala apzīmējumu 7862 012 0433, 

0,3364 ha platībā un būves ar kadastra apzīmējumu 7862 012 0433 001, 353,90 m2 

platībā, 2018.gada 6.septembra izsoli ar augšupejošu soli par nenotikušu. 

2. Nodot atkārtotai atsavināšanai Rēzeknes novada pašvaldības nekustamo īpašumu 

„Katlu māja” ar kadastra numuru 7862 012 0404, 0,3364 ha platībā un būvi ar 

kadastra apzīmējumu 7862 012 0433 0011, 353,90 m2 platībā, nosakot atsavināšanas 

veidu - pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

3. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma „Katlu māja”, Kalnu ielā 1, Dubuļi, 

Kaunatas pagastā, Rēzeknes novadā, izsoles noteikumus (izsoles noteikumi 

pievienoti). 

4. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma nosacīto cenu – EUR 2800,00 (divi 

tūkstoši astoņi simti euro, 00 centi). 

5. Izsoles rezultātus ar Rēzeknes novada domes 2018.gada 6.septembra lēmumu 

izveidotajai komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē. 

 

17. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības neapbūvētas zemes reformas pabeigšanai paredzētās 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 008 0261 Silmalas pagastā nomas tiesību 

izsoles rezultātu apstiprināšanu  
(Ziņo A.Bringule) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldības finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanu” 1.pantu, 3.panta 2.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, Ministru kabineta 2018.gada 19. jūnija 

noteikumiem Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi”, 

Rēzeknes novada domes 2018.gada 6. septembra lēmumu „Par Rēzeknes novada pašvaldības 

neapbūvētas, zemes reformas pabeigšanai paredzētās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7888 008 0261 Silmalas pagastā, nomas tiesību izsoli” (protokols Nr.19, 11.§), 2018.gada 19. 



12 

 

septembra Silmalas pagasta pārvaldes izsoles komisijas protokolu Nr.2, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2018.gada 27. septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Zigfrīds 

Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), 

“pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības neapbūvētas zemes reformas pabeigšanai 

paredzētās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 008 0261 nomas tiesību 

izsoles rezultātus, par uzvarētāju atzīstot J. Ž., p.k.(personas kods), adrese: (adrese), 

kura izsoles objektu ir nosolījusi par izsoles sākotnējo maksu EUR 45,00 (četrdesmit 

pieci EUR). 

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Silmalas pagasta pārvaldei viena mēneša laikā 

no lēmuma pieņemšanas dienas noslēgt ar J. Ž. zemes nomas līgumu uz 12 

(divpadsmit) gadiem par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 008 0261 un 

4,0 ha platību nomu lauksaimnieciskās darbības veikšanai, nosakot nomas maksu 

EUR 45,00 gadā, kā arī paredzēt pašvaldības tiesības vienpusēji mainīt nomas 

maksas apmēru, ja normatīvie akti paredz citu zemes nomas maksas noteikšanas un 

aprēķināšanas kārtību. 

3. Uzdot Silmalas pagasta pārvaldei desmit darba dienu laikā pēc nomas līguma spēkā 

stāšanās publicēt informāciju par nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Rēzeknes novada pašvaldības mājas lapā.  

4. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Silmalas pagasta pārvaldei parakstīto zemes 

nomas līgumu reģistrēt Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskajā dokumentu 

lietvedības sistēmā. 

5. Lēmumu nosūtīt Silmalas pagasta pārvaldei (Saules iela 4, Gorņica, Silmalas pagasts, 

Rēzeknes novads, LV-4630) un J. Ž. (adrese). 

 

18. § 

Par nekustamā īpašuma “Pie ābeļdārza” Čornajas pagastā nodošanu atsavināšanai M. 

P. 
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Izskatījusi M. P. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 

4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot 

vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 27.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, 

Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, 

Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma “Pie ābeļdārza”, kas atrodas Čornajas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7846 004 0263, kura sastāvā ietilpst zemes vienība ar 

kadastra apzīmējumu 7846 004 0263  7,85 ha platībā, nodošanu atsavināšanai M.P. 

(lēmums pievienots). 

2. Izveidot nekustamā īpašuma “Pie ābeļdārza”, kas atrodas Čornajas pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.7846 004 0263, nosacītās cenas noteikšanai novērtēšanas komisiju 

šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs –  Oļegs Kvitkovskis, Čornajas pagasta pārvaldes vadītājs; 

komisijas locekļi: Iveta Broliša, Čornajas pagasta pārvaldes galvenā grāmatvede; 



13 

 

Edgars Paškovs, Zemes pārvaldības dienesta zemes lietu 

speciālists. 

3.  Uzdot nekustamā īpašuma “Pie ābeļdārza”, kas atrodas Čornajas pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr. 7846 004 0263, novērtēšanas komisijai iesniegt nosacīto cenu 

apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

19. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(numurs) Jaunatnes ielā 1, Lūznavas pagastā, nodošanu 

atsavināšanai M. H. 
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Izskatījusi M.H. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 

4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot 

vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 27.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, 

Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, 

Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma Nr.(numurs), kas atrodas Jaunatnes 1, 

Lūznavas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7868 900 0189, 70,8 m2 platībā, 

nodošanu atsavināšanai M. H. (lēmums pievienots). 

2. Izveidot dzīvokļa īpašuma Nr.24, kas atrodas Jaunatnes 1-(numurs), Lūznavas 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr. 7868 900 0189, platība 70,8 m2, nosacītās 

cenas noteikšanai novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs –  Edgars Blinovs, Lūznavas pagasta pārvaldes vadītāja 

p.i.; 

komisijas locekļi: Inna Kaļiņina, Lūznavas pagasta pārvaldes galvenā 

grāmatvede; 

Arnolds Taranda, Zemes pārvaldības dienesta zemes lietu 

speciālists. 

3. Uzdot dzīvokļa īpašuma Nr.(numurs), kas atrodas Jaunatnes 1, Lūznavā, Lūznavas 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7868 900 0189, platība 70,8 m2, novērtēšanas 

komisijai iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

20. § 

Par nekustamā īpašuma “Gaišais ceļš 89” Ozolmuižas pagastā nodošanu atsavināšanai 

I. D.  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Izskatījusi I. D. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 4.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2018.gada 27.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Regīna 

Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars 

Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” 

- nav, n o l e m j: 

 



14 

 

1. pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma “Gaišais ceļš 89”, kas atrodas “Gaišais ceļš 

89”, Lielajos Garančos, Ozolmuižas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7878 

003 0129, kura sastāvā ietilpst zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 7878 003 0129 

0,0618 ha platībā, nodošanu atsavināšanai I. D. (lēmums pievienots). 

2. Izveidot nekustamā īpašuma “Gaišais ceļš 89”, kas atrodas “Gaišais ceļš 89”, 

Lielajos Garančos, Ozolmuižas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7878 003 

0129, nosacītās cenas noteikšanai novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētāja –  Marija Petrovska, Ozolmuižas pagasta pārvaldes 

galvenās grāmatvede;  

komisijas locekles:  Olga Ostrovska, Ozolmuižas pagasta pārvaldes kasiere; 

Jana Jakuškina, Zemes pārvaldības dienesta zemes lietu 

speciāliste. 

3. Uzdot nekustamā īpašuma “Gaišais ceļš 89”, kas atrodas “Gaišais ceļš 89”, Lielajos 

Garančos, Ozolmuižas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7878 003 0129, 

novērtēšanas komisijai iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada 

domei. 

 

21. § 

Par nekustamā īpašuma “Sami” Sakstagala pagastā nodošanu atsavināšanai  

J. S.  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Izskatījis J. S. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 4.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2018.gada 27.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Regīna 

Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars 

Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” 

- nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma “Sami”, kas atrodas “Sami”, Stirāni, 

Sakstagala pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7886 003 0029, kura sastāvā 

ietilpst zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 003 0396   3,54 ha platībā un 

zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 7886 007 0090  3,64 ha platībā, nodošanu 

atsavināšanai J.S. (lēmums pievienots). 

2. Izveidot nekustamā īpašuma “Sami”, kas atrodas Stirānos, Sakstagala pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7886 003 0029, nosacītās cenas noteikšanai 

novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētāja –  Olga Muravjova, Sakstagala pagasta pārvaldes vadītāja; 

komisijas locekļi:  Tamāra Tutina, Sakstagala pagasta pārvaldes lietvede;  

Andris Laizāns, Zemes pārvaldības dienesta zemes lietu 

speciālists. 

3. Uzdot nekustamā īpašuma “Sami”, kas atrodas “Sami”, Stirānos, Sakstagala pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7886 003 0029, novērtēšanas komisijai iesniegt 

nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

22. § 

Par nekustamā īpašuma “Stirāni” Sakstagala pagastā nodošanu atsavināšanai  

J. S. 
(Ziņo I.Ladnā) 



15 

 

 

Izskatījis J. S. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 4.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2018.gada 27.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Regīna 

Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars 

Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” 

- nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma “Stirāni”, kas atrodas Sakstagala  pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7886 003 0396, kura sastāvā ietilpst zemes vienība ar 

kadastra apzīmējumu 7886 003 0397   1,36 ha platībā, nodošanu atsavināšanai J. S. 

(lēmums pievienots). 

2. Izveidot nekustamā īpašuma “Stirāni”, kas atrodas Sakstagala  pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.7886 003 0396, nosacītās cenas noteikšanai novērtēšanas 

komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētāja – Olga Muravjova, Sakstagala pagasta pārvaldes vadītāja; 

komisijas locekļi:  Tamāra Tutina, Sakstagala pagasta pārvaldes lietvede;  

Andris Laizāns, Zemes pārvaldības dienesta zemes lietu 

speciālists. 

3. Uzdot nekustamā īpašuma “Stirāni”, kas atrodas Sakstagala pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.7886 003 0396, novērtēšanas komisijai iesniegt nosacīto cenu 

apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

23. § 

Par nekustamā īpašuma “Alkšņi” Čornajas pagastā atsavināšanas izbeigšanu  
(Ziņo I.Ladnā Debatē S.Šķesters, I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu un 47.panta pirmo un otro daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 4.panta ceturtās daļas 8.punktu, 5.panta pirmo daļu un 37.panta septīto daļu, 

Administratīvā procesa likuma 4., 59., 60.pantu, 62.panta pirmo daļu, 65.–67.pantu, ņemot vērā 

A. K. 2018.gada 25.septembra iesniegumu (reģ.Nr.5.4.3/5382) par atsavināšanas darbības 

izbeigšanu, 2018.gada 26.septembra Čornajas pagasta pārvaldes atzinumu Nr.2.2/206 par 

atsavināšanas ierosinājuma izbeigšanu, Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 27.septembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs 

Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

izbeigt nekustamā īpašuma “Alkšņi”, kas atrodas Čornajas pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr.7846 009 0185, platība 3,24 ha, atsavināšanu ar A. K., personas kods (kods), 

dzīvesvietas adrese: (adrese). 

 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

24. § 

Par nekustamā īpašuma “Kalna varavīksne” Ilzeskalna pagastā atsavināšanas 

izbeigšanu  



16 

 

(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu un 47.panta pirmo un otro daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 4.panta ceturtās daļas 8.punktu, 5.panta pirmo daļu un 37.panta septīto daļu, 

Administratīvā procesa likuma 4., 59., 60.pantu, 62.panta pirmo daļu, 65.–67.pantu, ņemot vērā 

informāciju no Vienotās pašvaldību sistēmas “ZZ Dats” modulis “Personas” un Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2018.gada 27.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Zigfrīds 

Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), 

“pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

izbeigt nekustamā īpašuma “Kalna varavīksne”, kas atrodas Ilzeskalna pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.7858 006 0386, platība 5,6 ha, atsavināšanu ar Pēteri Tarasovu, personas 

kods 230662-11452, dzīvesvietas adrese: “Astri”, Maļinovka, Ilzeskalna pagastā, Rēzeknes 

novadā, sakarā ar personas nāvi. 

 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

25. § 

Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības  

Nautrēnu pagasta pārvaldē  
(Ziņo S.Ančikovska, Debatē Z.Lukaševičs, S.Šķesters, A.Buharins, M.Švarcs, J.Troška, F.Zenčenko) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Rēzeknes novada pašvaldības Nautrēnu pagasta pārvaldes 2018.gada 25.septembra iesniegumu 

Nr.2.2/166, Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītājas saskaņojumu un Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2018.gada 27.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 

(Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, 

Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. sākot ar 2018.gada 1.decembri, apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības Nautrēnu 

pagasta pārvaldes pakalpojumu maksas šādiem pakalpojumiem: 

Nr. 

p.k. 

Pakalpojuma 

veids 
Mērvienība 

Cena 

bez 

PVN 

(euro) 

PVN 

(euro) 

Cena ar 

PVN 

(euro) 

Piezīmes 

1. Asenizācijas 

pakalpojumi⁕ 

euro/reize 10,51 0,00 10,51 Mucas tilpums 10 m³ 

(Nautrēnu pagasta 

pārvalde nav PVN 

maksātāja) 

2. Traktora Belarus 

pakalpojumi 

euro/km 0,48 0,00 0,48 Kanalizācijas mucas 

transportēšanai 

(Nautrēnu pagasta 

pārvalde nav PVN 

maksātāja)  
                   ⁕ Asenizācijas pakalpojumi summējas kopā ar transporta izdevumiem 



17 

 

2. saskaņā ar Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 18.februāra noteikumu Nr.18 

“Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas 

metodika un izcenojumu apstiprināšanas kārtība” 16. un 18. punktu noteikt augstāk 

minēto maksas pakalpojumu atvieglojumus 50% apmērā Nautrēnu pagasta 

daudzbērnu ģimenēm. 

3. atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes novada domes 2010.gada 1.aprīļa lēmuma “Par 

pakalpojumu sniegšanu Nautrēnu pagastā” (protokols Nr.7, 7.§) 5.4.apakšpunktu. 

 

26. § 

Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu I. I.-C. 

Stružānu pagastā  
(Ziņo S.Strankale) 

 

Izskatījusi I. I.-C. iesniegumu par dzīvojamās telpas apmaiņu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2018.gada 27.septembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, 

Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo 

telpu I. I.-C. Stružānu pagastā (lēmums pievienots). 

2. Uzdot pašvaldības SIA „STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim Renāram 

Vabalam sagatavot un noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar I. I.-C. 

 

27. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  
(Ziņo S.Strankale) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5.panta pirmo daļu,11.panta otro 

daļu, Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 3.decembra saistošo noteikumu Nr.9 „Par 

sociālo dzīvokļu izīrēšanas kārtību” 2.1.punktu, 1.7.2.punktu, 1.8.punktu, 5.4.punktu, ņemot 

vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2018.gada 27.septembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs 

Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. atzīt O. Ž., personas kods (kods), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim Miera ielā 9 – (numurs), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, 

sociālā dzīvokļa statusu, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 

2018.gada 19.oktobra līdz 2019.gada 18.aprīlim. Uzdot SIA “STRŪŽĀNU 

SILTUMS” valdes loceklim Renāram Vabalam sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa 

īres līgumu ar O. Ž. 

2. Atzīt J. P., personas kods (kods), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim Miera ielā 5 – (numurs), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, 

sociālā dzīvokļa statusu, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 

2018.gada 19.oktobra līdz 2019.gada 18.aprīlim. Uzdot SIA “STRŪŽĀNU 



18 

 

SILTUMS” valdes loceklim Renāram Vabalam sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa 

īres līgumu ar J. P. 

3. Atzīt M. R., personas kods (kods), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim Miera ielā 10 – (numurs), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, 

sociālā dzīvokļa statusu, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 

2018.gada 6.oktobra līdz 2019.gada 5.aprīlim. Uzdot SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” 

valdes loceklim Renāram Vabalam sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu 

ar M. R. 

 

28. § 

Par siltumapgādes pakalpojuma tarifa apstiprināšanu Bērzgales pagasta  

Bērzgales ciemā 
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības 2017.gada 21.septembra noteikumu Nr.29 “Siltumenerģijas apgādes 

pakalpojumu tarifu aprēķināšanas metodika Rēzeknes novada pašvaldības teritorijā” (protokols 

Nr.23, 2. §), ņemot vērā Bērzgales pagasta pārvaldes 2018.gada 21.septembra ierosinājumu un 

Komunālo jautājumu komisijas 2018.gada 3.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, 

Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. sākot ar 2018.gada 1.decembri, Bērzgales pagasta Bērzgales ciemā apstiprināt šādu 

siltumapgādes pakalpojuma tarifu: 

Nr.p.k. Pakalpojuma veids Mērvienība Cena bez PVN (euro) 

1. Siltumapgāde EUR/MWh 37,81 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes novada domes 2017.gada 19.oktobra lēmumu 

“Par siltumapgādes pakalpojuma tarifa apstiprināšanu Bērzgales pagasta Bērzgales 

ciemā” (protokola Nr.25, 12.§).  

 

 

Sēde slēgta 10:35 

 

 

Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2018.gada 18.oktobrī. 

 

 

Pielikumi: 

1. Rēzeknes novada pašvaldības 2018.gada 4.oktobra saistošie noteikumi Nr.18 

“Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 16.oktobra saistošajos 

noteikumos Nr.45 „Par nekustamā īpašuma nodokli Rēzeknes novadā”” uz 1 lapas  

2. Rēzeknes novada pašvaldības 2018.gada 4.oktobra saistošo noteikumu Nr.18 

“Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 16.oktobra saistošajos 

noteikumos Nr.45 „Par nekustamā īpašuma nodokli Rēzeknes novadā”” 

paskaidrojuma raksts uz 2 lapām  

3. Rēzeknes novada veco ļaužu pansionāta nolikums uz 5 lapām 

4. Rēzeknes novada domes 2018.gada 6.septembra lēmums “Par Rēzeknes novada 

Maltas bāriņtiesas priekšsēdētājas Zinaīdas Šilovas atbrīvošanu no amata” - 

protokola Nr.19, 7.§ izraksts uz 1 lapas 



19 

 

5. Jeļenas Fiļimonovas 2018.gada 26.septembra iesnieguma par ievēlēšanu Maltas 

bāriņtiesas priekšsēdētājas amatā kopija uz 1 lapas 

6. Dainas Rivčas 2018.gada 26.septembra iesnieguma par ievēlēšanu Maltas bāriņtiesas 

locekles amatā kopija uz 1 lapas 

7. Pielikums 8.§ “Rēzeknes novada Maltas bāriņtiesas priekšsēdētāja un locekļu amatu 

un mēnešalgu saraksts” uz 1 lapas 

8. Kaunatas pagasta pārvaldes 2018.gada 20.septembra iesnieguma Nr.2.2/78 kopija uz 

1 lapas 

9. Kustamās mantas – traktorpiekabes ROU 6 – izsoles komisijas 2018.gada 

19.septembra izsoles protokola kopija uz 1 lapas 

10. Kustamās mantas – pasažieru autobusa MAN FRH22, valsts reģistrācijas 

Nr.HH9699 – izsoles komisijas 2018.gada 19.septembra izsoles protokola kopija uz 

1 lapas 

11. Silmalas pagasta pārvaldes 2018.gada 21.septembra iesnieguma Nr.2.2/518 kopija 

uz 1 lapas 

12. Silmalas pagasta pārvaldes nekustamā īpašuma “Mehāniskās darbnīcas”, Silmalas 

pagastā, izsoles komisijas 2018.gada 21.septembra protokola kopija uz 1 lapas 

13. Kaunatas pagasta pārvaldes nekustamā īpašuma Rēzeknes novada Kaunatas pagastā 

ar kadastra Nr.7862 012 0404, izsoles komisijas 2018.gada 21.septembra protokola 

kopija uz 1 lapas 

14. Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma Rēzeknes novada Kaunatas 

pagastā ar kadastra Nr.7862 012 0404 izsoles noteikumi ar pielikumiem uz 12 lapām 

15. Silmalas pagasta pārvaldes Rēzeknes novada pašvaldības neapbūvētas zemes 

reformas pabeigšanai paredzētās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 008 

0261 Silmalas pagastā nomas tiesību izsoles komisijas 2018.gada 21.septembra 

protokola kopija uz 1 lapas 

16. Nautrēnu pagasta pārvaldes 2018.gada 25.septembra iesnieguma Nr.2.2/166 kopija 

ar pielikumu, kopā uz 3 lapām 

17. Bērzgales pagasta pārvaldes 2018.gada 21.septembra iesnieguma Nr.2.2/136 kopija 

ar pielikumu, kopā uz 2 lapām 

18. Rēzeknes novada domes lēmumi (administratīvie akti) 18.§ - 22.§, 26.§, kopā uz 7 

lapām 

 

 

Sēdes vadītājs                                                                                                      Monvīds Švarcs 

2018.gada 4.oktobrī 
 

 

Protokoliste                                                                                                          Ilona Turka 

2018.gada 4.oktobrī 

 

 

 


